
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Белгород

«5» сентября 2022 г. № 89-ОД-Н

Об утверждении документации 
по планировке территории в составе 
проекта межевания территории 
кадастрового квартала 31:23:0502004 
г. Алексеевка

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 3 статьи 2 закона Белгородской области от 21 декабря 2017 года 
№ 223 «О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной 
деятельности между органами местного самоуправления и органами 
государственной власти Белгородской области», Положением об управлении 
архитектуры и градостроительства Белгородской области, утвержденным 
постановлением Правительства Белгородской области от 19 марта 2018 года 
№ 85-пп, согласно обращению администрации Алексеевского городского округа 
Белгородской области, руководствуясь протоколом общественных обсуждений 
от 15 августа 2022 года, заключением о результатах общественных обсуждений 
от 15 августа 2022 года,

приказываю:

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта 
межевания территории кадастрового квартала 31:23:0502004 г. Алексеевка 
(прилагается).

2. Рекомендовать администрации Алексеевского городского округа 
Белгородской области обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 
сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления 
архитектуры и градостроительства 

Белгородской области ЖТ орожанкина


